

Başkanın Mesajı

Vergi Dairesi Başkanının Mesajı

Sayın İnternet Kullanıcısı,

Devletimizin kalkınması, vatandaşlarımızın daha kaliteli ve hızlı hizmet alabilmesi için Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı, çalışmalarına aralıksız devam etmektedir.

16.09.2005 tarihinden itibaren faaliyetlerine başlayan Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı'nın amacı, yetki alanı içinde bulunan ekonomik faaliyetleri ve gelişmeleri yakından takip ederek, bölge ekonomisine ve mükellef gruplarının beklentilerine dönük hizmetleri optimal sunmak; hizmetleri sürekli iyileştirmek ve geliştirmek suretiyle, vatandaşlarımızın vergi yükümlülüklerini rahat yerine getirmelerini sağlamaktır. Bu kapsamda, vergisel yükümlülüklerini düzenli yerine getiren mükelleflerimizin hakkını korumak, temel hedeflerimiz arasında bulunmaktadır.

Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı; kurulduğu günden bu yana, daha kaliteli ve kesintisiz hizmet sunumu için heyecanından ve gayretinden bir şeyler kaybetmeksizin, çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. Vatandaşlarımızın bu heyecanımızda ve iyi işler yapma gayretlerimizde, bizleri yalnız bırakmayacağını ümit ediyoruz.

Başkanlığımız, mükelleflerimizin bilgiye kolay ulaşımını sağlamak ve mükellef memnuniyetini gerçekleştirmek için bilgisayar ve internet teknolojisinin sunduğu imkânlardan azami ölçülerde yararlanmaktadır. Bu kapsamda kurulan ve yayın yapan web sitemiz üzerinden "İnternet Vergi Dairesi" ne ulaşabilirsiniz. Ayrıca birimler ve iletişim bölümünde, hem telefon hem de e-mail ortamında bizimle irtibata geçerek dilek, şikâyet ve temennilerini bildirebilir, Başkanlığımızdan güncel haberlere ulaşabilir, güncel mevzuat bilgisine eşzamanlı olarak erişebilirsiniz.

Zonguldak Vergi Dairesi Başkanlığı olarak gayret ve fedakârlıkla işini yapan tüm personelimizle birlikte mükelleflerimizin hizmetinde olduğumuzu belirtir, daha iyi bir site sunmak için katkılarınızı bekler, sağlık, başarı ve mutluluklar dilerim.

Saygılarımla.

Refik AKGÜN
Zonguldak Vergi Dairesi Başkan V.

Dil Türkçe